

Program No. C872-S Term May 01, 2001 To April 30, 2002								
Title: REPRODUCTION OF WHITEPRINT AND RELATED ITEMS								
							Price Comparison Only	
			LEET-MELBROOK, INC.		MARYLAND REPRO		CURRENT CONTRACTOR	
			GAITHERSBURG, MD		BALTIMORE, MD		REPRO CONSULTANTS	
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PRODUCTION OF FILMS, NEGATIVES AND PRINTS:							
1.	Producing negatives from furnished camera cpy size:							
(a)	864 x 1 118 mm (34 x 44).....per sq f	200	2.20	440.00	9.95	1,990.00	2.00	400.00
(b)	1 524 x 3 048 mm (60 x 120) incl reduction to 216 x 279mm (8-1/2 x 11).....per sq f	100	3.00	300.00	9.95	995.00	2.00	200.00
2.	Produce positive prints to 762 x 1 067 mm (30 x 42) from furnished photographic film, on translucent draft/semi-matte surface..... per sq ft	1000	2.25	2,250.00	2.25	2,250.00	2.00	2,000.00
3.	Produce photographic prints to 457 x 610 mm (18 x 24) from:							
(a)	Furnished film..... per print	500	0.25	125.00	6.75	3,375.00	0.20	100.00
(b)	35mm roll microfilm/aperture cards.....per print	500	0.45	225.00	6.75	3,375.00	0.20	100.00
4.	Scanning furnished drawings:							
(a)	216 x 279 mm (8-1-2. x 11) to 432 x 559 mm (17 x 22)..... per sq	2500	0.35	875.00	1.00	2,500.00	0.37	925.00
(b)	559 x 864 mm (22 x 34) to 864 x 1 118 mm (34 x 44)..... per sq	2500	0.35	875.00	1.00	2,500.00	0.37	925.00
5.	Electrostatic prints produced from furnished opaque originals to 914mm (36") wide:							
(a)	Up to 610 mm (24") - Bond.....per sq	1000	0.12	120.00	1.50	1,500.00	0.20	200.00
(b)	Up to 610 mm (24") - Vellum.....per sq f	500	0.22	110.00	2.00	1,000.00	0.55	275.00
(c)	Up to 762 mm (30") - Mylar.....per sq f	250	0.95	237.50	3.35	837.50	1.00	250.00
6.	Electrostatic color prints to 216 x 279 mm (8-1/2 x 14) produced on White Bond paper frm furn 35mm color slides/reflective cpy .per print	2000	0.69	1,380.00	15.00	30,000.00	0.60	1,200.00
7.	Produce ammonia-processed blueline/blackline ozalid diazo or similar to 219 mm (48") wide by any length..... per sq ft	30000	0.08	2,400.00	0.18	5,400.00	0.07	2,100.00
8.	Same as line Item 7, except produced on prefolded accordian-type diazo stock..... per sq ft	7000	0.85	5,950.00	0.18	1,260.00	0.07	490.00
9.	Produce Sepia line intermediates, diazo-type vandykes, single-coated, on transparentized diazo paper up to 1 219 mm (48") wide by any length..... per sq ft	5000	0.22	1,100.00	0.65	3,250.00	0.12	600.00
10.	Produce intermediate copy negatives from furnished 35mm microfilm..... per negative	200	0.50	100.00	9.95	1,990.00	0.50	100.00
II.	DUPLICATING/DIRECT-IMAGING:							
A.	Electrostatic copies produced from furnished preprinted pages:							
(1)	216 x 279 mm (8-1/2 x 11)..... per cop	24000	0.036	864.00	0.05	1,200.00	0.06	1,440.00
(2)	216 x 356 mm (8-1/2 x 14)..... per cop	6000	0.045	270.00	0.08	480.00	0.06	360.00
B.	Electrostatic prints 216 x 279 mm (8-1/2 x 11) produced from:							
(1)	105mm cut microfiche/16mm roll microfilm.p/print	1000	0.13	130.00	9.95	9,950.00	0.10	100.00
(2)	35mm microfilm.....per prin	1000	0.18	180.00	9.95	9,950.00	0.85	850.00
C.	Scanning furnished aperture cards.....per card	2150	0.45	967.50	9.95	21,392.50	1.00	2,150.00

Program No. C872-S Term 05/01/01 To 04/30/02								
Title: REPRODUCTION OF WHITEPRINT AND RELATED ITEMS								
Price Comparison Only								
			LEET-MELBROOK, INC.		MARYLAND REPRO		CURRENT CONTRACTOR	
			GAITHERSBURG, MD		BALTIMORE, MD		REPRO CONSULTANTS	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:							
(a)	Drilling.....per 100 leav	1600	0.50	800.00	No Charge	0.00	No Charge	0.00
(b)	Insert Acco-type fasteners.....per 100 copies	300	0.60	180.00	1.55	465.00	5.00	1,500.00
(c)	Punch 18 GBC rectangular holes.....per 100 copies	500	3.50	1,750.00	3.35	1,675.00	5.00	2,500.00
(d)	Insert 1 wire-stitch ULC or 2 stitches on left side.....per book	15000	0.03	450.00	3.95	59,250.00	No Charge	0.00
(e)	Velo binding.....per bo	1000	0.34	340.00	3.75	3,750.00	0.30	300.00
(f)	Shrink-film wrap.....per pkg	500	0.35	175.00	No Charge	0.00	0.20	100.00
(g)	Folding.....per print	500	0.15	75.00	0.10	50.00	0.15	75.00
(h)	Hand-time.....per hour	4	30.00	120.00	35.00	140.00	15.00	60.00
(i)	Producing negatives/paper positives from furnished diskette:							
(a)	216 x 279 mm to 432 x 559 mm (8-1/2 x 11 to 17 x 22).....per sq	10	0.12	1.20	12.95	129.50	0.07	0.70
(b)	559 x 864 mm to 1 118 mm (22 x 34 to 36 x 48).....per sq	125	0.12	15.00	12.95	1,618.75	0.08	10.00
IV	PACKING AND DISTRIBUTION:							
(a)	Mult cps 152 x 89 x 991 mm (6 x 3-1/2 x 39) cushioned 2-ply kft shipping bags.....per bag	2500	0.25	625.00	3.50	8,750.00	0.25	625.00
(b)	Pack in shipping containers.....per container	500	0.95	475.00	35.00	17,500.00	0.50	250.00
CONTRACTOR SUBTOTALS				\$23,905.20		\$198,523.25		\$20,185.70
V.	ACCELERATED SCHEDULE		10.00%	\$2,390.52		\$19,852.33		\$2,018.57
	PERCENTAGE INCREASE		15.00%	\$358.58	50.00%	\$9,926.16	0.00%	\$0.00
CONTR'S TOTALS + PERCENTAGE INCR				\$24,263.78		\$208,449.41		\$20,185.70
DISCOUNT				0.00%	\$0.00	2.00%	\$4,168.99	\$403.71
DISCOUNTED TOTALS				\$24,263.78		\$204,280.42		\$19,781.99
				AWARDED				